
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 755/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28.04.2011

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przeprowadzenie  robót  budowlanych  w  budynku 
Ośrodka dla Osób Dotkniętych Przemocą w Krakowie położonym w os. Krakowiaków 
46.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),w związku z art.  43 ust. 2 pkt  2ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 2010 r. Nr 102 poz. 651 z poź. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1.  Wyraża  się  zgodę  Miejskiemu  Ośrodkowi  Pomocy  Społecznej  w  Krakowie  na 

przeprowadzenie robót budowlanych w budynku Ośrodka dla Osób Dotkniętych Przemocą 
w Krakowie położonym w os. Krakowiaków 46, na nieruchomości oznaczonej jako działka 
nr 28 o pow. 0,3785 ha obręb 50 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00065690/1, stanowiącej własność Gminy Kraków. 

2. Roboty budowlane, o których mowa w ust.1 będą obejmować:
1) ocieplenie ścian i stropu nad ostatnią kondygnacją;
2) izolację pionową i poziomą ścian fundamentowych;
3) wymianę stolarki i ślusarki okiennej i drzwiowej w piwnicach budynku;
4) odgrzybienie pokoi;
5) remont odprowadzenia wód opadowych do kanalizacji deszczowej;
6) remont kanalizacji deszczowej;
7) remont schodów zewnętrznych (wejście do piwnicy);
8) remont szachtów.

3. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Krakowie  
z  siedzibą  przy  ul.  Józefińskiej  14  do  przeprowadzenia  czynności  związanych  
z  przedsięwzięciem określonym w ust.  1  i  2,  w tym do wyłonienia  w trybie  określonym 
ustawą z  dnia  29 stycznia  2004 r.  Prawo zamówień publicznych  (tekst  jednolity Dz.  U.  
z  2010  r.  Nr  113  poz.  759  z  późn.  zm.)  wykonawcy  przedsięwzięcia,  nadzoru  nad  tak 
wykonywanymi czynnościami, odbioru pracy oraz dokonania stosownych rozliczeń.

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 

Społecznej w Krakowie z siedzibą przy ul. Józefińskiej 14.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


